
PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

SPRENDIMAS 
DĖL PAKRUOJO RAJONOKULTŪROS ĮSTAIGŲ  IR SAVIVALDYBĖS 

ADMINISTRACIJOS TEIKIiMŲ  PASLAUGŲ  ĮKAINIŲ  PATVIRTINIMO 

2014 m. spalio 23 d. Nr. T-310 
Pakruoj is 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos istatymo 16 straipsnio 2 dalies 37 
punktu, Lietuvos Respublikos euro jvedimo Lietuvos Respublikoje istatymo 32 straipsnio 2 dalimi 
ir Lietuvos Respublikos Vyriausybės 20 1 3 m. birželio 26 d. nutarimu Nr. 604 ,,Dėl Nacionalinio 
euro ivedimo plano bei Lietuvos visuomenės informavimo apie euro jvedimą  ir komunikacijos 
strategijos patvirtinimo, Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti Pakruojo rajono kultūros jstaigų  ir savivaldybės administracijos teikiamų  
paslaugų  jkainius (pridedama). 

2. Pripažinti netekusiais galios: 
2.1. Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2004 m. balandžio 24 d. sprendimą  Nr. T-117 ,,Dėl 

Pakruojo kultūros centro patalpų  nuomos kainių  patvirtinimo; 
2.2. Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2005 m. vasario 24 d. sprendimą  Nr. T-54 ,,Dė I 

Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Kultūros skyriui pavaldžių  jstaigų  teikiamų  paslaugų  
ikainių  patvirtinimo; 

2.3. Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2005 m. gegužes 26 d. sprendimą  Nr. T-212 ,,Dėl 
Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2005 m. vasario 24 d. sprendimo Nr. T-54 ,,Dėl Pakruojo 
administracij os Kultūros skyriui pavaldžių  įstaigų  teikiamų  paslaugų  ikainių  patvirtinimo 
papildymo; 

2.4. Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2007 m. gruodžio 20 d. sprendimą  Nr. T-407 ,,Dė l 
Pakruojo kultūros centro teikiamų  paslaugų  ikainių  patvirtinimo; 

2.5. Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2009 m. balandžio 28 d. sprendimąNr. T-109 ,,Dėl 
Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2005 m. vasario 24 d. sprendimo Nr. T-54 ,,Dėl Pakruojo 
administracijos Kultūros skyriui pavaldžių  istaigų  teikiamų  paslaugų  jkainių  patvirtinimo dalinio 
pakeitimo; 

2.6. Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 201 1 rn. gruodžio 22 d. sprendimą  Nr. T-366 ,,Dėl 
Pakruojo dvaro sodyboje teikiamų  paslaugų  kainų  nustatymo. 

3. Sis Pakruojo rajono savivaldybės tarybos sprendimas isigalioja nuo 2015 m. sausio 1 d. 
Sis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių  bylų  teisenos istatymo 
nustatyta tvarka. 

Merė 	 Asta Jasiūnienė  



PATVIRTINTA 
Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 
2014 m. spalio 23 d. sprendimuNr. T-310 

PAKRUOJO KULTŪROS CENTRO TEIKIAMŲ  PASLAUGŲ  ĮKAINIAI 

Paslaugos pavadinimas Vnt. Kaina (Eur) Pastabos 
Diskotekos 	 _________ _________________ _________ 

Diskotekos suaugusiems 1 asmuo 0,87 Eur _________ 
Diskotekos vaikarns 1 asmuo 0,58 Eur _________ 
Šventinės diskotekos 1 asmuo 1 ,45 Eur _________ 
Renginiai 	 _________ _________________ _________ 

Renginiai vaikams 1 asmuo 0,58 Eur _________ 

Renginiai suaugusiems _________ _________________ _________ 

Mėgėjų  meno kolektyvų  koncertas ar spektaklis 1 asmuo 0,87 Eur _________ 
Proginiai 1 asmuo 1,45 Eur ________ 
Šventiniai, jubiliejiniai 1 asmuo 4,34 Eur _________ 
Pakruojo KC mėgėjų  meno kolektyvų  
koncertas _________ 

Nuo 86,87 Eur iki 
144,81 Eur 

1 val. 
_________ 

Renginio vedėjo paslaugos _________ _________________ _________ 
Minėjimas ________ 14,48 Eur ________ 
Vakaronė  _________ 28,96 Eur _________ 
Renginio garsinimas ________ 14,48 Eur 1 val. 
Dainavimo pamokos vaikams 1 asmuo 1 ,45 Eur 1 val. 
KC patalpų  nuoma _______________ ________ ________ 
Koncertų  salė  su papildomu apšvietimu ir 
įgarsinimu _________ 

8,69 Eur 
_________________ 

1 val. 
_________ 

Koncertų  salė  be papildomo apšvietimo ir 
jgarsinimo _________ 

5,79 Eur 
_________________ 

1 val. 
_________ 

Salė-fojė  su inventoriumi _________ 5,79 Eur 1 val. 
Salė-fojė  su inventoriumi ir jgarsinimu _________ 8,69 Eur 1 val. 
Salė-fojė  be inventoriaus ir jgarsinimo _________ 4,34 Eur 1 val. 
Mažoji salė  _________ 8,69 Eur 1 val. 
Rūbinė  su aptarnavimu ________ 5,79 Eur 1 val. 
Fojė, baras ir barui skirtos patalpos _________ 8,69 Eur 1 val. 
Patalpų  nuoma komerciniams renginiams _________ _________________ _________ 

Suaugusių  12 % nuo parduotų  bilietų  sumos 
Vaikų  1 O % nuo parduotų  bilietų  sumos 



LINKUVOS KULTŪROS CENTRO TEIKIAMŲ  PASLAUGŲ  ĮKAINIAI 

juojavadinimas l 	Vnt Kaina (Eur) Pastabos 
Diskotekos ______ __________________ _________ 
Diskotekos suaugusiems____________ _____ 1 asmuo 0,58 Eur _________ 
Diskotekos vaikams 1 asmuo 0,29 Eur 
Rcnginiai 	 _________ _________________ _________ 

Renginiai vaikams 1 asmuo 0,29 Eur _________ 

Riai ie!s__________ ____ ________ ____ 
Mėgėjų  meno kolektyvų koncertas ir spektaklis 1 asmuo 0,58 Eur - _________ 
Pramoginiai 1 asmuo 1,45 Eur ________ 
Šventiniai, jubiliejiniai 1 asmuo 2,90 Eur _________ 
Linkuvos KC mėgėjų  meno kolektyvų  
koncertas 

Nuo 57,92 Eur iki 
115,84Eur ________ 	 ________ 

1 val. 

Renginio vedčjo paslaugos _________ _________________ _________ 
Minėjimas ________ 14,48 Eur ________ 
Vakaronė  ________ 28,96 Eur ________ 
Renginio igarsinimas ________ 14,48 Eur 1 val. 
Salių  nuoma ________ ________________ ________ 
Su papildomu apšvietimu, jgarsinimu ir 
inventoriumi __________ 

8,69 Eur 
___________________ 

1 val. 
__________ 

Be papildomo apšvietimo, igarsinimo ir 
inventoriaus _________ 

5,79 Eur 
_________________ 

1 val. 
_________ 

Patalpų  nuoma komerciniams renginiams _________ _________________ _________ 
Suaugusių  1 2 % nuo parduotų  bilietų  sumos 
Vaikų  1 0 % nuo parduotų  bilietų  sumos 

KULTŪROS CENTRŲ  SKYRIŲ  TEIKIAMŲ  PASLAUGŲ  ĮKAINIAI 

Paslaugos pavadinimas Vnt. Kaina (Eur) Pastabos 
Koncertų  salių  nuoma _________ _________________ _________ 
Su papildomu apšvietimu, jgarsinimu ir 
inventoriumi _________ 

5,79 Eur 
_________________ 

1 val. 
_________ 

Be papildomo apšvietimo, jgarsinimo ir 
inventoriaus _________ 

2,90 Eur 
__________________ 

1 val. 
_________ 

Patalpų  nuoma komerciniams renginiams _________ _________________ _________ 

Suaugusių  12 % nuo parduotų  bilietų  sumos 
Vaikų  1 0 % nuo parduotų  bilietų  sumos 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS TEIKIAMŲ  PASLAUGŲ  
ĮKAINIAI 

Paslaugos pavadinimas Vnt. Kaina (Eur) Pastabos 
Pakruojo krašto muziejaus ,,Ziemgala, kompozitoriaus Juozo Pakalnio memorialinės 
sodybos, Rozalimo muziejaus, siaurojo geležinkelio ekspozicijos lankymas 
Suaugusiems 1 asmuo 0,58 Eur 
Moksleiviams, nejgaliesiems, pensininkams 1 asmuo 0,29 Eur 
Ekskursij os 



Muziejuje 	- 10 
asmenų  
grupei 

2,90 Eur 

_________________ 

Daugiau 
kaip 1 O 
asmenų  

Po rajoną  suaugusiems 	__________________ 1 asmuo 1,74Eur ________ 
Po rajoną  moksleiviams, neigaliesiems, 
pensininkams 

1 asmuo 0,87 Eur 
________________ 

Po Pakruoj o miestą  suaugusierns 1 asmuo 1 , 1 6 Eur -______ 
Po Pakruojo miestą  moksleiviams, neigaliesiems, 
pensininkams 

1 asmuo 0,58 Eur 

Edukacinės pamokos 1 asmuo 1,16 Eur 1 val. 
Inventoriaus nuoma 	 ________ ________________ ________ 

Kėdė  
_______________________________________________ __________ 

0,29 Eur 
___________________ 

1 vnt. 
parai 

Lauko baldai (komplektas) 
___________________________________________ _________ 

2,90 Eur 
_________________ 

1 kompl. 
parai 

Projektorius _________ 5,80 Eur 1 val. 
Ekranas _________ 2,90 Eur 1 val. 
Pakruojo dvaro sodybos nuoma _______________ ________ ________ 
Visos dvaro sodybos parko teritorijos nuoma 
uždariems ir (ar) komerciniams renginiams _________ 

86,89 Eur 
_________________ 

l val. 
_________ 

Dvaro sodybos teritorijos (ne parko) nuoma 
uždariems ir (ar) komerciniams renginiams _________ 

28,96 Eur 
_________________ 

1 val. 
_________ 

Transporto nuoma _________ _________________ _________ 

Mikroautobusas 

___________________________________________ _________ 

0,58 Eur už 1 km 
Prastova 2,90 Eur 
už l val. 

Žr. * 

_________ 

* Savivaldybės biudžetinės istaigos moka ne už transporto nuomą, o už sunaudotą  kur pagal 
patvirtintas kuro sunaudojimo normas už nuvažiuotus kilometrus, ir 2,90 Eur už 1 prastovos 
valandą. 


